МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АВИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

(МОУ АВИЛОВСКАЯ СОШ)

ПРИКАЗ

01.10.2011 г.                                                                                                                        № ___
х. Авилов

Об   организации подвоза учащихся
В соответствии с Федеральным законом «О безопасности движения» от 15.11.1995 года и улучшении работы по обеспечению безопасности на транспорте с целью предупреждения дорожно-транспортных происшествий, в целях соблюдения государственных гарантий и прав в области образования в части получения образования по месту жительства в соответствии с законом
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать подвоз обучающихся, проживающих в х. Большой Должик и х. Шевченко.

2. Утвердить ежедневные маршруты

Маршрут №1 школьного автобуса ……………….. гос. Номер ……………………
Водитель автобуса ……………………
	№
	Маршрут
	км
	Выезд
	Прибытие

	1.
	х. Авилов – х. Б.Должик
	10
	7.30
	7.40

	2.
	х. Б.Должик - х. Авилов
	10
	7.45
	7.55

	3.
	х. Авилов – х. Б.Должик
	10
	8.00
	8.10

	4.
	х. Б.Должик - х. Авилов
	10
	8.15
	8.25

	5.
	х. Авилов – х. Б.Должик
	10
	13.00
	13.15

	6.
	х. Б.Должик - х. Авилов
	10
	13.20
	13.30

	7.
	х. Авилов – х. Б.Должик
	10
	13.40
	13.50

	8.
	х. Б.Должик - х. Авилов
	10
	14.00
	14.20

	Протяженность
	80

Маршрут №2 школьного автобуса  ………………………… гос. Номер …..
Водитель автобуса …………………………
	№
	Маршрут
	км
	Выезд
	Прибытие

	1.
	х. Шевченко – х. Авилов
	4
	7.40
	7.50

	2.
	х. Авилов – х. Б.Должик
	10
	7.50
	8.05

	3.
	х. Б.Должик - х. Авилов
	10
	8.10
	8.25

	4.
	х. Авилов – х. Б.Должик
	10
	13.55
	14.10

	5.
	х. Б.Должик - х. Авилов
	10
	14.15
	14.30

	6.
	х. Авилов – х. Шевченко
	4
	14.35
	14.45

	Протяженность
	48

3. Утвердить список перевозимых детей по маршруту №1(Приложение 1).

4. Утвердить список перевозимых детей по маршруту №1 (Приложение2).
5.  Назначить ответственными за сопровождение детей по маршруту №1:
	День недели
	Ответственный
	Помощник

	понедельник

	вторник

	среда

	четверг

	пятница

	Суббота

6. Назначить ответственными за сопровождение детей по маршруту №2:

	День недели
	Ответственный
	Помощник

	понедельник

	вторник

	среда

	четверг

	пятница

	Суббота

7.  Водителей ………………….. и …………………. назначить ответственным за соблюдение необходимых мер безопасности во время подвоза, точное соблюдение графика маршрута движения.
8.  Ответственному за безопасность дорожного движения ……………. своевременно проводить инструктажи.
9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: ____________________ С.В. Петров

С приказом ознакомлены: